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INGREDIENTS: Wholemeal Wheat Flour, Pumpkin Seeds (7%),
Oatmeal, Brown Linseed, Rolled Oats, Oat Groats, Salted Butter
(Milk, Salt), Vegetable Oils (Sustainable Palm Oil, Rapeseed),
Sweetened Dried Cranberries (7%) (Cranberries, Sugar, Sunflower

H Oil), Glucose Syrup, Honey, Free Range Pasteurised Egg, Raising
CRAN BE RRY ‘ Agents: Diphosphate, Sodium Hydrogen Carbonate, Rice Flour; Salt.

& PU MPKIN SAVOURY BISCUITS MADE WITH CRANBERRIES & 48 ALLERGENS: For allergens, including cereals containing gluten, see

Best Before see bortom o pack. ' SEED BISCUITS PUMPKIN SEEDS. ingredients in bold,

Produced in UK with UK and non-UK ingredients for Zzste : : A great amount of care and passion has gone into making these WARNING: Manufactured in  [ENERGY 2067K)/495kcal

}‘:\n? l()jlisc:tlts L{/s\l/ng; tradltlonarl]lmettfr\]oﬁqfron:nulﬁ and non;]pK an environment which handles
faste is a trading name of Spicers of Hythe, Nest Road, Felling, m§k?n eth:;n € Nope you enjoy them as much as we enjoy Tree Nuts and Soya.
Gateshead, Tyne & Wear NEI0 OES 3 .

CARBOHYDRATE
Tel: +44 (0)1207 528 123 Store in a cool, dry place. Once opened store in an airtight Suitable for Vegetarians. iy sy
container and consume within 2 weeks. 8 Not suitable for Vegans.
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